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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 11 - 14 lat
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bortlisz Gabriela 10 MKP Warszawianka 110014600082 27.77
2 Karpowicz Olivia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600042 28.20
3 Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600332 28.60
4 Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600327 28.96
5 Balcerzak Barbara 10 SKP Delfin Kozienice 103414600040 28.99
6 Drzewiecka Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa 106011600017 29.22
7 Savchenko Oleksandra 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600553 29.56
8 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 101112600147 29.58
9 Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 103905600006 30.17

10 Kozub Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600339 30.17
11 Wojtasiewicz Antonina 09 Salos Cortile Kielce 101112600166 30.66
12 Guzińska Natalia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600043 30.89
13 Wielgus Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600010 30.92
14 Janus Lena 08 Salos Cortile Kielce 101112600120 31.09
15 Sosnowska Oliwia 09 Centrum Staszów 101612600032 31.18
16 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600387 31.33
17 Staniszewska Maja 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600384 31.39
18 Jamioł Marta 08 Salos Cortile Kielce 101112600136 31.50
19 Agliano Victoria 10 Centrum Staszów 101612600042 31.55
20 Boruń Izabela 09 Salos Cortile Kielce 101112600184 31.81
21 Stebilová Klára 09 UMB Banská Bystrica 32.36
22 Martusciello Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600023 32.45
23 Blom Mia 10 Aquator Kozienice 101314600066 32.77
24 Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 33.20
25 Kbeissi Eva 09 SKP Delfin Kozienice 103414600103 33.46
26 Lafa Scarlett 08 ORKA MOSiR Kielce 101512600046 33.47
27 Bronisz Martyna 08 SKP Delfin Kozienice 103414600024 33.52
28 Markiewicz Julia 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600052 33.94
29 Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600007 34.11
30 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 101112600162 34.16
31 Paceková Zuzana 10 UMB Banská Bystrica 34.17
32 Szymanek Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 106011600040 34.23
33 Balcerowska Iga 10 SKP Delfin Kozienice 103414600062 34.30
34 Bolek Alicja 09 SKP Delfin Kozienice 103414600061 34.31
35 Drabych Valeriia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600559 34.40
36 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600391 34.64
37 Wypych Kinga 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600056 34.69
38 Wójcik Zofia 08 Aquator Kozienice 101314600049 35.03
39 Duch Maja 11 UKS Alfa Bukowno 104406600059 35.34
40 Haczkiewicz Aleksandra 10 Korona-Swim Kielce 100912600253 35.58
41 Mozal Marcela 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600341 35.71
42 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 101612600026 35.98
43 Boryczka Julia 09 Aquator Kozienice 101314600061 36.09
44 Garbarczyk Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 103414600036 36.76
45 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600400 36.86
46 Kalbarczyk Alicja 10 SKP Delfin Kozienice 103414600065 37.71
47 Sell Magdalena 11 Korona-Swim Kielce 100912600257 37.94
48 Maćkowska Inka 09 TS Akwedukt Kielce 38.49
49 Piątkiewicz Beata 10 Aquator Kozienice 101314600098 39.95
50 Orlicka Patrycja 10 UKS Alfa Bukowno 104406600026 41.10
51 Nowak Maria 10 TS Akwedukt Kielce 41.78
52 Góźdź Małgorzata 10 TS Akwedukt Kielce 41.88
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

53 Kukla Lena 12 TS Akwedukt Kielce 44.45 PK
54 Głowacka Aleksandra 11 TS Akwedukt Kielce 50.25
55 Wojtaszczyk Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600022 NT
56 Strzęp Magdalena 08 Salos Cortile Kielce 101112600129 NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 11 - 14 lat
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700334 25.91
2 Nalej Maciej 09 Salos Cortile Kielce 101112700165 26.75
3 Piątkiewicz Michał 08 Aquator Kozienice 101314700060 28.61
4 Luśtyk Tomasz 09 SKP Delfin Kozienice 103414700037 28.67
5 Pertsevyi Yurii 09 Szkoła Sportowa Równe 28.68
6 Głogowski Seweryn 08 ORKA MOSiR Kielce 101512700034 28.69
7 Smykiewicz Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 103414700034 28.84
8 Lapin Viktor 08 UMB Banská Bystrica 28.97
9 Bieniek Maciej 09 SKP Delfin Kozienice 103414700029 28.97

10 Budzeń Patryk 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700330 29.40
11 Wujek Jakub 08 Salos Cortile Kielce 101112700127 29.67
12 Korpalski Maciej 08 Aquator Kozienice 101314700046 29.95
13 Lis Franciszek 10 Korona-Swim Kielce 100912700247 30.25
14 Kalita Michał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700349 30.55
15 Artwik-Sieroń Alan 09 TS Akwedukt Kielce 30.73
16 Vavrica Erik 09 UMB Banská Bystrica 30.93
17 Sokalski Franciszek 09 TS Akwedukt Kielce 31.31
18 Plich Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 103905700016 31.54
19 Jasek Bartosz 10 SKP Delfin Kozienice 103414700050 31.64
20 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700048 32.11
21 Bezak Bartłomiej 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700328 32.19
22 Vavrica Tomáš 09 UMB Banská Bystrica 32.24
23 Picheta Szymon 10 Korona-Swim Kielce 100912700264 32.49
24 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 101612700046 32.51
25 Prus Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700244 32.65
26 Rabeshko Vladyslav 11 Szkoła Sportowa Równe 32.76
27 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700402 32.78
28 Kowalczyk Bartosz 10 Korona-Swim Kielce 100912700237 32.84
29 Kwieciński Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700049 33.23
30 Radek Bartek 09 Salos Cortile Kielce 101112700151 33.50
31 Markowski Błażej 09 Aquator Kozienice 101314700052 33.74
32 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700054 33.82
33 Goździk Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 103905700009 33.91
34 Mucha Marcel 10 Korona-Swim Kielce 100912700249 34.20
35 Gębusia Adam 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700385 34.26
36 Majcherczyk Filip 10 TS Akwedukt Kielce 34.64
37 Andrzejczak Maciej 10 Korona-Swim Kielce 100912700254 34.98
38 Wrzesień Filip 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700061 35.43
39 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 101612700038 36.25
40 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700051 36.58
41 Bednarz Maksymilian 09 SKP Delfin Kozienice 103414700027 37.06
42 Kobylski Filip 09 SKP Delfin Kozienice 103414700031 37.21
43 Młynarczyk Marcel 10 TS Akwedukt Kielce 37.36
44 Miska Antoni 10 UKS Alfa Bukowno 104406700028 37.50
45 Bednarczyk Jakub 08 Aquator Kozienice 101314700099 37.61
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

46 Cieślicki Mikołaj 12 TS Akwedukt Kielce 38.35 PK
47 Wicha Tomasz 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700403 38.38
48 Bolek Antoni 10 SKP Delfin Kozienice 103414700060 38.60
49 Ramiączek Aleksander 11 TS Akwedukt Kielce 40.06
50 Dziubek Mateusz 12 TS Akwedukt Kielce 40.70 PK
51 Kbeissi Clement 11 SKP Delfin Kozienice 103414700052 40.73
52 Dorosz Patryk 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700410 41.19
53 Kalbarczyk Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700064 43.36
54 Jończyk Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700079 47.91
55 Kaim Adam 10 SKP Delfin Kozienice 103414700044 51.37
56 Parížek Tomáš 08 UMB Banská Bystrica NT
57 Wilczyński Franciszek 10 TS Akwedukt Kielce NT
58 Balaushko Oleh 10 Szkoła Sportowa Równe NT
59 Kuzmych Oleksandr 09 Szkoła Sportowa Równe NT
60 Braksator Hubert 09 ORKA MOSiR Kielce NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 14 lat
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 1:09.02
2 Dusza Michalina 08 KS Piątka Chorzów 103611600393 1:09.64
3 Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600332 1:09.78
4 Kozub Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600339 1:11.82
5 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 101112600147 1:13.49
6 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600387 1:14.20
7 Łapa Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 106011600035 1:14.53
8 Zagraj Zuzanna 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600344 1:15.63
9 Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 103905600006 1:16.05

10 Bachniak Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 106011600037 1:16.15
11 Bielecka Lena 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600329 1:18.15
12 Agliano Victoria 10 Centrum Staszów 101612600042 1:18.90
13 Chuchmała Maria 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600058 1:18.98
14 Stebilová Klára 09 UMB Banská Bystrica 1:19.31
15 Nagórna Wiktoria 10 Korona-Swim Kielce 100912600261 1:20.22
16 Borecka Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 106011600027 1:20.74
17 Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 1:22.93
18 Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 103905600008 1:23.84
19 Gregorczyk Antonina 09 Aquator Kozienice 101314600069 1:26.18
20 Świnoga Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600001 1:30.15
21 Bolek Alicja 09 SKP Delfin Kozienice 103414600061 1:33.79
22 Szymanek Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 106011600040 1:34.47
23 Haczkiewicz Aleksandra 10 Korona-Swim Kielce 100912600253 1:35.64
24 Nowak Maria 10 TS Akwedukt Kielce 1:39.56
25 Góźdź Małgorzata 10 TS Akwedukt Kielce 1:40.28
26 Milczarek Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 103905600011 NT PK
27 Drabych Valeriia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600559 NT
28 Perz Nikola 11 Korona-Swim Kielce 100912600248 NT
29 Kbeissi Eva 09 SKP Delfin Kozienice 103414600103 NT
30 Piątkiewicz Beata 10 Aquator Kozienice 101314600098 NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 4 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 14 lat
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bieniek Maciej 09 SKP Delfin Kozienice 103414700029 1:13.71
2 Pavelchyk Danyil 08 Szkoła Sportowa Równe 1:13.94
3 Zagniński Aleksander 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700049 1:14.36
4 Budzeń Patryk 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700330 1:14.64
5 Giemza Paweł 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700389 1:14.70
6 Kuzmych Oleksandr 09 Szkoła Sportowa Równe 1:16.29
7 Luśtyk Tomasz 09 SKP Delfin Kozienice 103414700037 1:16.43
8 Rdzanek Mikołaj 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700342 1:17.17
9 Krzysiek Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700245 1:17.23

10 Bezak Bartłomiej 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700328 1:19.36
11 Honchar Kyrylo 09 Szkoła Sportowa Równe 1:20.29
12 Lapin Viktor 08 UMB Banská Bystrica 1:20.70
13 Wicha Antoni 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700302 1:21.52
14 Markowski Błażej 09 Aquator Kozienice 101314700052 1:23.14
15 Stanek Julian 10 Korona-Swim Kielce 100912700238 1:25.99
16 Vavrica Erik 09 UMB Banská Bystrica 1:26.53
17 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700395 1:29.07
18 Picheta Szymon 10 Korona-Swim Kielce 100912700264 1:29.20
19 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700054 1:29.77
20 Bednarz Maksymilian 09 SKP Delfin Kozienice 103414700027 1:34.87
21 Kobylski Filip 09 SKP Delfin Kozienice 103414700031 1:35.34
22 Kożuchowski Michał 13 TS Akwedukt Kielce 1:44.77 PK
23 Kaim Adam 10 SKP Delfin Kozienice 103414700044 1:46.16
24 Gąsior Jan 11 SKP Delfin Kozienice 103414700045 1:55.01
25 Wilczyński Franciszek 10 TS Akwedukt Kielce 2:06.89
26 Artwik-Sieroń Alan 09 TS Akwedukt Kielce NT
27 Sokalski Franciszek 09 TS Akwedukt Kielce NT
28 Dorosz Patryk 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700410 NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m klasyczny 11 - 14 lat
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Nikitska Emiliya 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600562 2:48.16
2 Bachniak Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 106011600037 3:00.61
3 Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600386 3:05.67
4 Olszewska Natalia 10 ORKA MOSiR Kielce 101512600047 3:05.68
5 Strzęp Magdalena 08 Salos Cortile Kielce 101112600129 3:10.06
6 Sosnowska Oliwia 09 Centrum Staszów 101612600032 3:12.95
7 Paceková Zuzana 10 UMB Banská Bystrica 3:35.41
8 Kalbarczyk Alicja 10 SKP Delfin Kozienice 103414600065 3:45.38
9 Kożuchowska Hanna 11 TS Akwedukt Kielce 3:46.43

10 Głowacka Aleksandra 11 TS Akwedukt Kielce NT
11 Maćkowska Inka 09 TS Akwedukt Kielce NT
12 Bortlisz Gabriela 10 MKP Warszawianka 110014600082 NT
13 Garbarczyk Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 103414600036 NT
14 Wójcik Zofia 08 Aquator Kozienice 101314600049 NT
15 Boryczka Julia 09 Aquator Kozienice 101314600061 NT
16 Bachniak Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa 106011600038 NT

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsługa zawodów:  Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.68507 Registered to PHU Swimtiming.pl 08-11-2022 18:43 - Strona 5

Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 6 Chłopców, 200m klasyczny 11 - 14 lat
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Schabowski Filip 09 UNIA Busko-Zdrój 100512700136 2:46.89
2 Bieniek Michał 09 SKP Delfin Kozienice 103414700028 2:48.81
3 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700383 2:59.70
4 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700048 3:12.25
5 Nikolchenko Savelii 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700069 3:15.33
6 Jasek Bartosz 10 SKP Delfin Kozienice 103414700050 3:18.32
7 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 101612700038 3:20.35
8 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 101612700039 3:25.53
9 Prus Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700244 3:28.96

10 Stanek Julian 10 Korona-Swim Kielce 100912700238 3:29.89
11 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700051 3:32.93
12 Vavrica Tomáš 09 UMB Banská Bystrica 3:35.07
13 Bolek Antoni 10 SKP Delfin Kozienice 103414700060 3:54.75
14 Parížek Tomáš 08 UMB Banská Bystrica NT
15 Młynarczyk Marcel 10 TS Akwedukt Kielce NT
16 Picheta Szymon 10 Korona-Swim Kielce 100912700264 NT
17 Kalbarczyk Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700064 NT
18 Kwieciński Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700049 NT
19 Kaim Adam 10 SKP Delfin Kozienice 103414700044 NT
20 Gąsior Jan 11 SKP Delfin Kozienice 103414700045 NT
21 Jarosz Jakub 11 UKS Alfa Bukowno 104406700033 NT
22 Piątkiewicz Michał 08 Aquator Kozienice 101314700060 NT
23 Bednarczyk Jakub 08 Aquator Kozienice 101314700099 NT
24 Rabeshko Vladyslav 11 Szkoła Sportowa Równe NT
25 Pekhotin Matvii 09 Szkoła Sportowa Równe NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 - 14 lat
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600002 30.16
2 Dusza Michalina 08 KS Piątka Chorzów 103611600393 30.97
3 Łapa Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 106011600035 31.88
4 Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600327 31.92
5 Balcerzak Barbara 10 SKP Delfin Kozienice 103414600040 32.15
6 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 32.67
7 Vydysh Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600021 33.24
8 Guzińska Natalia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600043 33.71
9 Borecka Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 106011600027 33.95

10 Nagórna Wiktoria 10 Korona-Swim Kielce 100912600261 34.66
11 Świnoga Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600001 35.30
12 Zagraj Zuzanna 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600344 35.68
13 Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 103905600008 36.56
14 Blom Mia 10 Aquator Kozienice 101314600066 36.77
15 Boruń Izabela 09 Salos Cortile Kielce 101112600184 36.84
16 Jamioł Marta 08 Salos Cortile Kielce 101112600136 37.53
17 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600391 37.70
18 Lafa Scarlett 08 ORKA MOSiR Kielce 101512600046 39.30
19 Balcerowska Iga 10 SKP Delfin Kozienice 103414600062 40.04
20 Martusciello Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600023 42.01
21 Wojtaszczyk Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600022 NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m motylkowy

22 Haczkiewicz Aleksandra 10 Korona-Swim Kielce 100912600253 NT
23 Gregorczyk Antonina 09 Aquator Kozienice 101314600069 NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 11 - 14 lat
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700334 27.97
2 Nalej Maciej 09 Salos Cortile Kielce 101112700165 28.47
3 Batugowski Szymon 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700326 29.20
4 Tobiszewski Mikołaj 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700297 31.79
5 Bieniek Maciej 09 SKP Delfin Kozienice 103414700029 33.63
6 Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700336 33.72
7 Korpalski Maciej 08 Aquator Kozienice 101314700046 33.78
8 Kalita Michał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700349 33.84
9 Bieniek Michał 09 SKP Delfin Kozienice 103414700028 34.10

10 Bąk Stanisław 08 Salos Cortile Kielce 101112700150 34.28
11 Lis Franciszek 10 Korona-Swim Kielce 100912700247 34.39
12 Bezak Bartłomiej 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700328 35.03
13 Plich Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 103905700016 35.04
14 Krzysiek Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700245 35.14
15 Honchar Kyrylo 09 Szkoła Sportowa Równe 35.38
16 Wronka Adam 10 Wisła Puławy 100603700193 35.74
17 Kowalczyk Bartosz 10 Korona-Swim Kielce 100912700237 36.40
18 Giemza Paweł 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700389 36.78
19 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700054 37.33
20 Smykiewicz Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 103414700034 37.79
21 Markowski Błażej 09 Aquator Kozienice 101314700052 38.15
22 Goździk Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 103905700009 38.70
23 Gębusia Adam 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700385 40.17
24 Prus Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700244 41.18
25 Wrzesień Filip 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700061 44.05
26 Kwieciński Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700049 46.37
27 Andrzejczak Maciej 10 Korona-Swim Kielce 100912700254 47.42
28 Jończyk Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700079 50.01
29 Kbeissi Clement 11 SKP Delfin Kozienice 103414700052 51.52
30 Majcherczyk Filip 10 TS Akwedukt Kielce NT
31 Balaushko Oleh 10 Szkoła Sportowa Równe NT
32 Pertsevyi Yurii 09 Szkoła Sportowa Równe NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m zmienny 11 - 14 lat
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bobrovska Alina 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600563 1:08.51
2 Karpowicz Olivia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600042 1:10.03
3 Bortlisz Gabriela 10 MKP Warszawianka 110014600082 1:10.74
4 Savchenko Oleksandra 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600553 1:11.64
5 Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600327 1:12.69
6 Drzewiecka Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa 106011600017 1:12.75
7 Bogatek Małgorzata 08 LKS Opocznianka 102105600010 1:12.95
8 Nikitska Emiliya 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600562 1:15.02
9 Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600332 1:15.98
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m zmienny

10 Sosnowska Oliwia 09 Centrum Staszów 101612600032 1:19.33
11 Chuchmała Maria 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600058 1:20.30
12 Staniszewska Maja 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600384 1:20.30
13 Jama Michalina 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600335 1:20.38
14 Jamioł Marta 08 Salos Cortile Kielce 101112600136 1:20.90
15 Wypych Kinga 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600056 1:24.36
16 Agliano Victoria 10 Centrum Staszów 101612600042 1:25.49
17 Wójcik Zofia 08 Aquator Kozienice 101314600049 1:25.58
18 Strzęp Magdalena 08 Salos Cortile Kielce 101112600129 1:27.47
19 Mozal Marcela 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600341 1:28.46
20 Duch Maja 11 UKS Alfa Bukowno 104406600059 1:29.45
21 Bronisz Martyna 08 SKP Delfin Kozienice 103414600024 1:29.47
22 Wielgus Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600010 1:30.05
23 Balcerowska Iga 10 SKP Delfin Kozienice 103414600062 1:31.92
24 Garbarczyk Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 103414600036 1:32.80
25 Gregorczyk Antonina 09 Aquator Kozienice 101314600069 1:34.66
26 Bolek Alicja 09 SKP Delfin Kozienice 103414600061 1:36.81
27 Blom Mia 10 Aquator Kozienice 101314600066 1:37.05
28 Maćkowska Inka 09 TS Akwedukt Kielce 1:37.83
29 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 101612600026 1:40.40
30 Perz Nikola 11 Korona-Swim Kielce 100912600248 1:41.69
31 Sell Magdalena 11 Korona-Swim Kielce 100912600257 1:42.00
32 Kbeissi Eva 09 SKP Delfin Kozienice 103414600103 NT
33 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 101112600162 NT
34 Boryczka Julia 09 Aquator Kozienice 101314600061 NT
35 Piątkiewicz Beata 10 Aquator Kozienice 101314600098 NT

Konkurencja 10 Chłopców, 100m zmienny 11 - 14 lat
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700334 1:05.79
2 Schabowski Filip 09 UNIA Busko-Zdrój 100512700136 1:08.15
3 Pertsevyi Yurii 09 Szkoła Sportowa Równe 1:10.01
4 Kalita Michał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700349 1:14.10
5 Bieniek Michał 09 SKP Delfin Kozienice 103414700028 1:14.16
6 Bąk Stanisław 08 Salos Cortile Kielce 101112700150 1:15.75
7 Kuzmych Oleksandr 09 Szkoła Sportowa Równe 1:16.62
8 Smykiewicz Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 103414700034 1:16.96
9 Lis Franciszek 10 Korona-Swim Kielce 100912700247 1:17.06

10 Bieniek Maciej 09 SKP Delfin Kozienice 103414700029 1:17.16 PK
11 Pavelchyk Danyil 08 Szkoła Sportowa Równe 1:17.72
12 Lapin Viktor 08 UMB Banská Bystrica 1:18.03
13 Nikolchenko Savelii 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700069 1:18.62
14 Honchar Kyrylo 09 Szkoła Sportowa Równe 1:21.75
15 Wronka Adam 10 Wisła Puławy 100603700193 1:23.03
16 Radek Bartek 09 Salos Cortile Kielce 101112700151 1:23.25
17 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700051 1:24.60
18 Jasek Bartosz 10 SKP Delfin Kozienice 103414700050 1:24.85
19 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 101612700046 1:24.93
20 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700402 1:25.30
21 Kowalczyk Bartosz 10 Korona-Swim Kielce 100912700237 1:25.32
22 Mucha Marcel 10 Korona-Swim Kielce 100912700249 1:30.16
23 Jarosz Jakub 11 UKS Alfa Bukowno 104406700033 1:30.81
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 10, Chłopców, 100m zmienny

24 Andrzejczak Maciej 10 Korona-Swim Kielce 100912700254 1:35.64
25 Miska Antoni 10 UKS Alfa Bukowno 104406700028 1:36.06
26 Bednarz Maksymilian 09 SKP Delfin Kozienice 103414700027 1:36.49
27 Wicha Tomasz 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700403 1:40.52
28 Bolek Antoni 10 SKP Delfin Kozienice 103414700060 1:47.21
29 Gąsior Jan 11 SKP Delfin Kozienice 103414700045 1:51.82
30 Jończyk Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700079 1:56.42
31 Kbeissi Clement 11 SKP Delfin Kozienice 103414700052 1:58.98
32 Parížek Tomáš 08 UMB Banská Bystrica NT
33 Piątkiewicz Michał 08 Aquator Kozienice 101314700060 NT
34 Korpalski Maciej 08 Aquator Kozienice 101314700046 NT
35 Bednarczyk Jakub 08 Aquator Kozienice 101314700099 NT
36 Balaushko Oleh 10 Szkoła Sportowa Równe NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m dowolny 11 - 14 lat
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bobrovska Alina 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600563 2:11.16
2 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 2:17.35
3 Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600002 2:18.48
4 Bogatek Małgorzata 08 LKS Opocznianka 102105600010 2:21.72
5 Wojtasiewicz Antonina 09 Salos Cortile Kielce 101112600166 2:26.98
6 Balcerzak Barbara 10 SKP Delfin Kozienice 103414600040 2:27.72
7 Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600386 2:28.60
8 Olszewska Natalia 10 ORKA MOSiR Kielce 101512600047 2:29.03
9 Jama Michalina 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600335 2:29.39

10 Janus Lena 08 Salos Cortile Kielce 101112600120 2:32.40
11 Nagórna Wiktoria 10 Korona-Swim Kielce 100912600261 2:33.34
12 Bielecka Lena 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600329 2:35.45
13 Stebilová Klára 09 UMB Banská Bystrica 2:37.67
14 Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 2:41.52
15 Markiewicz Julia 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600052 2:47.46
16 Bachniak Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa 106011600038 2:50.02
17 Vydysh Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600021 2:52.57
18 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600400 2:53.55
19 Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600007 2:56.46
20 Paceková Zuzana 10 UMB Banská Bystrica 2:58.47
21 Nowak Maria 10 TS Akwedukt Kielce 3:06.67
22 Góźdź Małgorzata 10 TS Akwedukt Kielce 3:06.98
23 Kożuchowska Hanna 11 TS Akwedukt Kielce 3:28.01
24 Milczarek Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 103905600011 NT PK
25 Kukla Lena 12 TS Akwedukt Kielce NT PK
26 Siatkowska Pola 12 ORKA MOSiR Kielce NT PK
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 12 Chłopców, 200m dowolny 11 - 14 lat
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Nalej Maciej 09 Salos Cortile Kielce 101112700165 2:08.48
2 Batugowski Szymon 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700326 2:14.62
3 Głogowski Seweryn 08 ORKA MOSiR Kielce 101512700034 2:17.91
4 Wicha Antoni 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700302 2:19.08
5 Tobiszewski Mikołaj 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700297 2:19.53
6 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700383 2:23.26
7 Artwik-Sieroń Alan 09 TS Akwedukt Kielce 2:24.59
8 Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700336 2:24.78
9 Nikolchenko Savelii 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700069 2:28.99

10 Krzysiek Oskar 10 Korona-Swim Kielce 100912700245 2:29.76
11 Rdzanek Mikołaj 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700342 2:30.16
12 Zagniński Aleksander 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700049 2:30.21
13 Smykiewicz Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 103414700034 2:35.98
14 Sokalski Franciszek 09 TS Akwedukt Kielce 2:37.41
15 Vavrica Erik 09 UMB Banská Bystrica 2:38.89
16 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700048 2:42.80
17 Mucha Marcel 10 Korona-Swim Kielce 100912700249 2:42.96
18 Luśtyk Tomasz 09 SKP Delfin Kozienice 103414700037 2:44.47
19 Vavrica Tomáš 09 UMB Banská Bystrica 2:46.41
20 Stanek Julian 10 Korona-Swim Kielce 100912700238 2:47.35
21 Wronka Adam 10 Wisła Puławy 100603700193 2:47.43
22 Majcherczyk Filip 10 TS Akwedukt Kielce 2:51.05
23 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700395 2:51.21
24 Młynarczyk Marcel 10 TS Akwedukt Kielce 3:00.79
25 Kwieciński Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700049 3:07.31
26 Wujek Jakub 08 Salos Cortile Kielce 101112700127 3:10.43
27 Cieślicki Mikołaj 12 TS Akwedukt Kielce 3:15.82 PK
28 Kalbarczyk Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700064 3:32.72
29 Ramiączek Aleksander 11 TS Akwedukt Kielce NT
30 Wilczyński Franciszek 10 TS Akwedukt Kielce NT
31 Kożuchowski Michał 13 TS Akwedukt Kielce NT PK
32 Dziubek Mateusz 12 TS Akwedukt Kielce NT PK
33 Plich Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 103905700016 NT
34 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 101612700039 NT

Konkurencja 13 Kobiet, 4 x 50m zmienny Open
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

1 TS Akwedukt Kielce TS Akwedukt Kielce NT
2 Champion Tomaszów Maz. Champion Tomaszów Maz. NT
3 KSZO Ostrowiec Św. KSZO Ostrowiec Św. NT
4 ORKA MOSiR Kielce ORKA MOSiR Kielce NT
5 SKP Delfin Kozienice SKP Delfin Kozienice NT
6 Salos Cortile Kielce Salos Cortile Kielce NT
7 Aquator Kozienice Aquator Kozienice NT
8 UKS ORKA Częstochowa UKS ORKA Częstochowa NT
9 Korona-Swim Kielce Korona-Swim Kielce NT

10 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
11 KSZO Ostrowiec Św. 2 KSZO Ostrowiec Św. NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 14 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny Open
11-11-2022 - 13:00 Lista zgłoszeń

1 Szkoła Sportowa Równe Szkoła Sportowa Równe 2:16.00
2 TS Akwedukt Kielce TS Akwedukt Kielce NT
3 KSZO Ostrowiec Św. KSZO Ostrowiec Św. NT
4 ORKA MOSiR Kielce ORKA MOSiR Kielce NT
5 SKP Delfin Kozienice 1 SKP Delfin Kozienice NT
6 SKP Delfin Kozienice 2 SKP Delfin Kozienice NT
7 Salos Cortile Kielce Salos Cortile Kielce NT
8 Aquator Kozienice Aquator Kozienice NT
9 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce NT

10 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce NT
11 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
12 KSZO Ostrowiec Św. 2 KSZO Ostrowiec Św. NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 - 14 lat
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600002 30.22
2 Dusza Michalina 08 KS Piątka Chorzów 103611600393 31.87
3 Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600332 32.08
4 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 32.63
5 Kozub Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600339 32.97
6 Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 103905600006 33.45
7 Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600327 33.55
8 Drzewiecka Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa 106011600017 33.75
9 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 101112600147 34.03

10 Łapa Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 106011600035 34.07
11 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600387 34.29
12 Zagraj Zuzanna 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600344 34.55
13 Janus Lena 08 Salos Cortile Kielce 101112600120 34.68
14 Borecka Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 106011600027 34.98
15 Bachniak Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 106011600037 35.28
16 Wielgus Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600010 35.29
17 Arabska Maja 10 UNIA Busko-Zdrój 100512600146 35.42
18 Guzińska Natalia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600043 36.22
19 Agliano Victoria 10 Centrum Staszów 101612600042 36.32
20 Świnoga Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600001 36.39
21 Chuchmała Maria 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600058 37.05
22 Stebilová Klára 09 UMB Banská Bystrica 37.10
23 Lafa Scarlett 08 ORKA MOSiR Kielce 101512600046 37.84
24 Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 103905600008 38.41
25 Szymanek Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 106011600040 39.69
26 Bronisz Martyna 08 SKP Delfin Kozienice 103414600024 40.08
27 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 101612600026 40.75
28 Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600007 40.82
29 Bolek Alicja 09 SKP Delfin Kozienice 103414600061 41.21
30 Mozal Marcela 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600341 42.01
31 Kbeissi Eva 09 SKP Delfin Kozienice 103414600103 42.05
32 Balcerowska Iga 10 SKP Delfin Kozienice 103414600062 42.25
33 Milczarek Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 103905600011 43.95 PK
34 Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 45.05
35 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600400 45.39
36 Wojtaszczyk Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600022 49.36
37 Vydysh Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600021 NT

Konkurencja 16 Chłopców, 50m grzbietowy 11 - 14 lat
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700334 32.46
2 Luśtyk Tomasz 09 SKP Delfin Kozienice 103414700037 33.09
3 Budzeń Patryk 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700330 33.92
4 Bieniek Maciej 09 SKP Delfin Kozienice 103414700029 34.26
5 Głogowski Seweryn 08 ORKA MOSiR Kielce 101512700034 34.27
6 Kuzmych Oleksandr 09 Szkoła Sportowa Równe 34.76
7 Giemza Paweł 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700389 34.82
8 Zagniński Aleksander 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700049 34.86
9 Kalita Michał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700349 35.10
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 16, Chłopców, 50m grzbietowy

10 Pavelchyk Danyil 08 Szkoła Sportowa Równe 35.21
11 Bezak Bartłomiej 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700328 36.24
12 Rdzanek Mikołaj 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700342 36.57
13 Honchar Kyrylo 09 Szkoła Sportowa Równe 36.80
14 Plich Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 103905700016 36.99
15 Lapin Viktor 08 UMB Banská Bystrica 39.13
16 Gębusia Adam 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700385 39.40
17 Goździk Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 103905700009 39.86
18 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700054 40.04
19 Wrzesień Filip 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700061 42.14
20 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700402 42.70
21 Kobylski Filip 09 SKP Delfin Kozienice 103414700031 43.66
22 Bednarz Maksymilian 09 SKP Delfin Kozienice 103414700027 44.53
23 Kbeissi Clement 11 SKP Delfin Kozienice 103414700052 48.14
24 Wicha Tomasz 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700403 48.39
25 Kalbarczyk Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700064 48.43
26 Jończyk Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700079 51.77
27 Balaushko Oleh 10 Szkoła Sportowa Równe NT
28 Braksator Hubert 09 ORKA MOSiR Kielce NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 - 14 lat
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Karpowicz Olivia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600042 1:16.21
2 Kuc Weronika 08 UNIA Busko-Zdrój 100512600117 1:20.64
3 Nikitska Emiliya 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600562 1:20.69
4 Bachniak Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 106011600037 1:21.88
5 Sosnowska Oliwia 09 Centrum Staszów 101612600032 1:23.12
6 Bortlisz Gabriela 10 MKP Warszawianka 110014600082 1:24.61
7 Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600386 1:26.38
8 Strzęp Magdalena 08 Salos Cortile Kielce 101112600129 1:28.82
9 Duch Maja 11 UKS Alfa Bukowno 104406600059 1:29.71

10 Bielecka Lena 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600329 1:30.28
11 Wypych Kinga 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600056 1:30.28
12 Bachniak Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa 106011600038 1:30.84
13 Markiewicz Julia 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600052 1:33.94
14 Paceková Zuzana 10 UMB Banská Bystrica 1:35.50
15 Garbarczyk Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 103414600036 1:36.68
16 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 101112600162 1:38.91
17 Balcerowska Iga 10 SKP Delfin Kozienice 103414600062 1:39.81
18 Bronisz Martyna 08 SKP Delfin Kozienice 103414600024 1:44.38
19 Kalbarczyk Alicja 10 SKP Delfin Kozienice 103414600065 1:45.12
20 Orlicka Patrycja 10 UKS Alfa Bukowno 104406600026 1:45.62
21 Wójtowicz Sandra 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600400 1:51.16
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 18 Chłopców, 100m klasyczny 11 - 14 lat
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Schabowski Filip 09 UNIA Busko-Zdrój 100512700136 1:16.15
2 Bieniek Michał 09 SKP Delfin Kozienice 103414700028 1:18.51
3 Kalita Michał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700349 1:20.18
4 Pekhotin Matvii 09 Szkoła Sportowa Równe 1:22.08
5 Smykiewicz Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 103414700034 1:26.03
6 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700048 1:29.49
7 Vavrica Erik 09 UMB Banská Bystrica 1:32.34
8 Jasek Bartosz 10 SKP Delfin Kozienice 103414700050 1:32.83
9 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 101612700038 1:33.21

10 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700051 1:34.79
11 Miska Antoni 10 UKS Alfa Bukowno 104406700028 1:35.25
12 Vavrica Tomáš 09 UMB Banská Bystrica 1:35.38
13 Kwieciński Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700049 1:35.55
14 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 101612700039 1:36.04
15 Jarosz Jakub 11 UKS Alfa Bukowno 104406700033 1:36.22
16 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700395 1:42.06
17 Bolek Antoni 10 SKP Delfin Kozienice 103414700060 1:46.62
18 Gąsior Jan 11 SKP Delfin Kozienice 103414700045 1:50.45
19 Kalbarczyk Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700064 1:53.65
20 Parížek Tomáš 08 UMB Banská Bystrica NT
21 Kaim Adam 10 SKP Delfin Kozienice 103414700044 NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 - 14 lat
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bobrovska Alina 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600563 1:05.14
2 Savchenko Oleksandra 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600553 1:11.64
3 Balcerzak Barbara 10 SKP Delfin Kozienice 103414600040 1:14.79
4 Guzińska Natalia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600043 1:15.09
5 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko-Zdrój 100512600159 1:15.26
6 Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600327 1:15.38
7 Jama Michalina 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600335 1:16.97
8 Borecka Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 106011600027 1:23.82
9 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600391 1:25.78

10 Martusciello Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600023 1:43.94
11 Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 103905600006 1:44.69
12 Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600007 1:49.25
13 Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 103905600008 NT
14 Vydysh Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600021 NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 20 Chłopców, 100m motylkowy 11 - 14 lat
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Nalej Maciej 09 Salos Cortile Kielce 101112700165 1:04.97
2 Tobiszewski Mikołaj 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700297 1:11.42
3 Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700336 1:12.61
4 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700383 1:15.92
5 Zagniński Aleksander 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700049 1:17.30
6 Luśtyk Tomasz 09 SKP Delfin Kozienice 103414700037 1:18.66
7 Wronka Adam 10 Wisła Puławy 100603700193 1:25.05
8 Budzeń Patryk 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700330 NT
9 Nikolchenko Savelii 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700069 NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 100m dowolny 11 - 14 lat
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bortlisz Gabriela 10 MKP Warszawianka 110014600082 1:01.48
2 Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600332 1:01.80
3 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 1:03.10
4 Savchenko Oleksandra 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600553 1:03.35
5 Drzewiecka Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa 106011600017 1:04.35
6 Pawlik Aleksandra 10 Salos Cortile Kielce 101112600147 1:05.75
7 Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600327 1:06.05
8 Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko-Zdrój 100512600159 1:06.23
9 Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600387 1:06.57

10 Olszewska Natalia 10 ORKA MOSiR Kielce 101512600047 1:06.67
11 Wojtasiewicz Antonina 09 Salos Cortile Kielce 101112600166 1:07.68
12 Wielgus Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600010 1:07.91
13 Łapa Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 106011600035 1:08.18
14 Guzińska Natalia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600043 1:08.20
15 Boruń Izabela 09 Salos Cortile Kielce 101112600184 1:09.32
16 Stebilová Klára 09 UMB Banská Bystrica 1:09.43
17 Świnoga Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600001 1:09.46
18 Borecka Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 106011600027 1:09.84
19 Arabska Maja 10 UNIA Busko-Zdrój 100512600146 1:10.75
20 Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 1:12.00
21 Bielecka Lena 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600329 1:12.19
22 Staniszewska Maja 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600384 1:12.64
23 Drabych Valeriia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600559 1:14.03
24 Strzęp Magdalena 08 Salos Cortile Kielce 101112600129 1:15.12
25 Kbeissi Eva 09 SKP Delfin Kozienice 103414600103 1:15.25
26 Maj Zuzanna 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612600391 1:15.87
27 Paceková Zuzana 10 UMB Banská Bystrica 1:16.44
28 Lafa Scarlett 08 ORKA MOSiR Kielce 101512600046 1:17.52
29 Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 101112600162 1:18.01
30 Agliano Victoria 10 Centrum Staszów 101612600042 1:18.16
31 Garbarczyk Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 103414600036 1:18.33
32 Markiewicz Julia 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600052 1:19.66
33 Bronisz Martyna 08 SKP Delfin Kozienice 103414600024 1:20.01
34 Bolek Alicja 09 SKP Delfin Kozienice 103414600061 1:20.72
35 Szymanek Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 106011600040 1:32.80
36 Kalbarczyk Alicja 10 SKP Delfin Kozienice 103414600065 1:33.33
37 Milczarek Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 103905600011 NT PK
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 21, Dziewcząt, 100m dowolny

38 Wojtaszczyk Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600022 NT

Konkurencja 22 Chłopców, 100m dowolny 11 - 14 lat
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700334 56.08
2 Nalej Maciej 09 Salos Cortile Kielce 101112700165 58.06
3 Tobiszewski Mikołaj 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700297 1:02.97
4 Głogowski Seweryn 08 ORKA MOSiR Kielce 101512700034 1:03.26
5 Pertsevyi Yurii 09 Szkoła Sportowa Równe 1:03.70
6 Wicha Antoni 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700302 1:04.21
7 Lapin Viktor 08 UMB Banská Bystrica 1:05.84
8 Bąk Stanisław 08 Salos Cortile Kielce 101112700150 1:06.47
9 Giemza Paweł 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700389 1:08.44

10 Vavrica Erik 09 UMB Banská Bystrica 1:10.50
11 Rabeshko Vladyslav 11 Szkoła Sportowa Równe 1:10.50
12 Bezak Bartłomiej 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700328 1:10.93
13 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700048 1:11.17
14 Vavrica Tomáš 09 UMB Banská Bystrica 1:11.33
15 Wujek Jakub 08 Salos Cortile Kielce 101112700127 1:11.37
16 Plich Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 103905700016 1:11.95
17 Rdzanek Mikołaj 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700342 1:12.52
18 Radek Bartek 09 Salos Cortile Kielce 101112700151 1:13.69
19 Jasek Bartosz 10 SKP Delfin Kozienice 103414700050 1:14.04
20 Dulak Jakub 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700054 1:15.24
21 Bednarz Maksymilian 09 SKP Delfin Kozienice 103414700027 1:21.57
22 Kobylski Filip 09 SKP Delfin Kozienice 103414700031 1:22.27
23 Dorosz Patryk 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700410 1:24.11
24 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 101612700038 1:27.29
25 Bolek Antoni 10 SKP Delfin Kozienice 103414700060 1:30.08
26 Kbeissi Clement 11 SKP Delfin Kozienice 103414700052 1:32.45
27 Jończyk Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700079 1:36.33
28 Nikolchenko Savelii 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700069 NT
29 Honchar Kyrylo 09 Szkoła Sportowa Równe NT
30 Kuzmych Oleksandr 09 Szkoła Sportowa Równe NT
31 Braksator Hubert 09 ORKA MOSiR Kielce NT
32 Balaushko Oleh 10 Szkoła Sportowa Równe NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 - 14 lat
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Karpowicz Olivia 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600042 35.49
2 Nikitska Emiliya 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600562 36.68
3 Kuc Weronika 08 UNIA Busko-Zdrój 100512600117 36.75
4 Sosnowska Oliwia 09 Centrum Staszów 101612600032 36.84
5 Bachniak Zuzanna 09 UKS ORKA Częstochowa 106011600037 37.54
6 Wojtasiewicz Antonina 09 Salos Cortile Kielce 101112600166 37.63
7 Drzewiecka Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa 106011600017 38.80
8 Duch Maja 11 UKS Alfa Bukowno 104406600059 39.33
9 Bortlisz Gabriela 10 MKP Warszawianka 110014600082 39.56

10 Zagraj Zuzanna 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600344 39.85
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 23, Dziewcząt, 50m klasyczny

11 Olszewska Natalia 10 ORKA MOSiR Kielce 101512600047 40.15
12 Kozub Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600339 40.23
13 Martusciello Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600023 40.36
14 Strzęp Magdalena 08 Salos Cortile Kielce 101112600129 40.55
15 Jamioł Marta 08 Salos Cortile Kielce 101112600136 40.71
16 Bachniak Lidia 11 UKS ORKA Częstochowa 106011600038 41.13
17 Chuchmała Maria 11 ORKA MOSiR Kielce 101512600058 41.97
18 Wypych Kinga 09 ORKA MOSiR Kielce 101512600056 41.99
19 Staniszewska Maja 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600384 43.60
20 Janus Lena 08 Salos Cortile Kielce 101112600120 43.62
21 Paceková Zuzana 10 UMB Banská Bystrica 43.86
22 Boruń Izabela 09 Salos Cortile Kielce 101112600184 44.06
23 Kbeissi Eva 09 SKP Delfin Kozienice 103414600103 44.16
24 Garbarczyk Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 103414600036 44.56
25 Bronisz Martyna 08 SKP Delfin Kozienice 103414600024 45.41
26 Orlicka Patrycja 10 UKS Alfa Bukowno 104406600026 47.13
27 Kalbarczyk Alicja 10 SKP Delfin Kozienice 103414600065 48.29
28 Bolek Alicja 09 SKP Delfin Kozienice 103414600061 48.34
29 Mozal Marcela 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600341 48.68
30 Wielgus Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600010 48.89
31 Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 103905600008 52.65
32 Drabych Valeriia 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600559 53.29
33 Balcerowska Iga 10 SKP Delfin Kozienice 103414600062 1:02.27
34 Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600007 NT
35 Wojtaszczyk Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600022 NT
36 Vydysh Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 103905600021 NT

Konkurencja 24 Chłopców, 50m klasyczny 11 - 14 lat
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Schabowski Filip 09 UNIA Busko-Zdrój 100512700136 34.88
2 Pekhotin Matvii 09 Szkoła Sportowa Równe 35.59
3 Bieniek Michał 09 SKP Delfin Kozienice 103414700028 36.85
4 Budzeń Patryk 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700330 37.19
5 Kalita Michał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700349 37.23
6 Smykiewicz Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 103414700034 38.62
7 Bieniek Maciej 09 SKP Delfin Kozienice 103414700029 39.21
8 Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko 101506700056 39.91
9 Hunek Paweł 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700048 39.99

10 Bąk Stanisław 08 Salos Cortile Kielce 101112700150 41.14
11 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 101612700046 41.42
12 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 101612700038 41.71
13 Rabeshko Vladyslav 11 Szkoła Sportowa Równe 42.07
14 Wujek Jakub 08 Salos Cortile Kielce 101112700127 42.18
15 Jasek Bartosz 10 SKP Delfin Kozienice 103414700050 42.28
16 Radek Bartek 09 Salos Cortile Kielce 101112700151 43.60
17 Miska Antoni 10 UKS Alfa Bukowno 104406700028 43.68
18 Ura Mikołaj 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700402 44.62
19 Kwieciński Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700049 44.72
20 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700051 45.46
21 Wrzesień Filip 11 ORKA MOSiR Kielce 101512700061 46.97
22 Bolek Antoni 10 SKP Delfin Kozienice 103414700060 49.12
23 Gąsior Jan 11 SKP Delfin Kozienice 103414700045 50.13
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 24, Chłopców, 50m klasyczny

24 Kalbarczyk Wojciech 11 SKP Delfin Kozienice 103414700064 51.66
25 Dorosz Patryk 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700410 52.66
26 Wicha Tomasz 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700403 54.46
27 Bezak Bartłomiej 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700328 54.98
28 Gębusia Adam 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700385 1:05.12
29 Parížek Tomáš 08 UMB Banská Bystrica NT
30 Plich Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 103905700016 NT
31 Kaim Adam 10 SKP Delfin Kozienice 103414700044 NT

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 14 lat
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Bobrovska Alina 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600563 2:25.54
2 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 2:34.25
3 Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 103905600002 2:35.85
4 Balcerzak Barbara 10 SKP Delfin Kozienice 103414600040 2:41.87
5 Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600332 2:43.54
6 Jama Michalina 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612600335 2:45.48
7 Brzezińska Dominika 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612600386 2:47.94
8 Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 3:02.29
9 Sosnowska Oliwia 09 Centrum Staszów 101612600032 3:07.62

10 Agliano Victoria 10 Centrum Staszów 101612600042 3:07.95
11 Borecka Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 106011600027 3:15.14
12 Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 101612600026 3:43.86
13 Jamioł Marta 08 Salos Cortile Kielce 101112600136 NT

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 11 - 14 lat
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700334 2:21.35
2 Batugowski Szymon 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700326 2:29.78
3 Nalej Maciej 09 Salos Cortile Kielce 101112700165 2:30.39
4 Bieniek Maciej 09 SKP Delfin Kozienice 103414700029 2:35.37
5 Luśtyk Tomasz 09 SKP Delfin Kozienice 103414700037 2:37.70
6 Bieniek Michał 09 SKP Delfin Kozienice 103414700028 2:38.47
7 Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 100612700336 2:41.59
8 Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św. 100612700383 2:42.73
9 Wicha Antoni 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700302 2:43.48

10 Nikolchenko Savelii 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700069 2:45.26
11 Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko 101506700056 2:47.74
12 Kuzmych Oleksandr 09 Szkoła Sportowa Równe 2:50.71
13 Wronka Adam 10 Wisła Puławy 100603700193 2:53.40
14 Pertsevyi Yurii 09 Szkoła Sportowa Równe 2:54.65
15 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 101612700039 3:08.19
16 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 101612700046 3:08.42
17 Dziubek Alan 10 ORKA MOSiR Kielce 101512700051 3:09.34
18 Isser-Dryka Jakub 11 KSZO Ostrowiec Św. 100612700395 3:09.37
19 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 101612700038 3:17.49
20 Lapin Viktor 08 UMB Banská Bystrica 3:19.39
21 Parížek Tomáš 08 UMB Banská Bystrica NT
22 Vavrica Erik 09 UMB Banská Bystrica NT

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsługa zawodów:  Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.68507 Registered to PHU Swimtiming.pl 08-11-2022 18:43 - Strona 18

Ogólnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 11,12 listopada 2022r

Konkurencja 26, Chłopców, 200m zmienny

23 Vavrica Tomáš 09 UMB Banská Bystrica NT
24 Goździk Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 103905700009 NT
25 Jarosz Jakub 11 UKS Alfa Bukowno 104406700033 NT
26 Pavelchyk Danyil 08 Szkoła Sportowa Równe NT

Konkurencja 27 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

1 Champion Tomaszów Maz. Champion Tomaszów Maz. NT
2 KSZO Ostrowiec Św. KSZO Ostrowiec Św. NT
3 ORKA MOSiR Kielce ORKA MOSiR Kielce NT
4 SKP Delfin Kozienice SKP Delfin Kozienice NT
5 Salos Cortile Kielce Salos Cortile Kielce NT
6 UKS ORKA Częstochowa UKS ORKA Częstochowa NT
7 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
8 KSZO Ostrowiec Św. 2 KSZO Ostrowiec Św. NT

Konkurencja 28 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
12-11-2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

1 Szkoła Sportowa Równe Szkoła Sportowa Równe 2:03.86
2 KSZO Ostrowiec Św. KSZO Ostrowiec Św. NT
3 ORKA MOSiR Kielce ORKA MOSiR Kielce NT
4 SKP Delfin Kozienice 1 SKP Delfin Kozienice NT
5 SKP Delfin Kozienice 2 SKP Delfin Kozienice NT
6 Salos Cortile Kielce Salos Cortile Kielce NT
7 KSZO Ostrowiec Św. 1 KSZO Ostrowiec Św. NT
8 KSZO Ostrowiec Św. 2 KSZO Ostrowiec Św. NT
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